
Id: IMVZP-RWKRD-AUUNW-NZUTJ-XQOEH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/303/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słupskiego na dofinansowanie projektu pod nazwą 
"Zabawa w miasto - dzieci budują swój własny świat". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Udziela się z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2010 rok pomocy finansowej dla Powiatu 
Słupskiego w formie dotacji celowej na realizację projektu pod nazwą „Zabawa w miasto – dzieci budują swój 
własny świat”. 

2. Celem projektu jest zacieśnienie współpracy pomiędzy Powiatem Słupskim a Powiatem Herzogtum 
Lauenburg oraz organizacja innowacyjnego wypoczynku dla dzieci z Gminy Dębnica Kaszubska połączonego 
z nauką języka niemieckiego. 

§ 2. 1.Pomoc, o której mowa w § 1 ust. 1 jest udzielona w wysokości 4.000,00 złotych brutto. 

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Słupskim a Gminą Dębnica Kaszubska. 

3. Umowa, o której mowa w ust. 2 stanowić będzie podstawę do przekazania środków finansowych na 
realizację projektu. 

§ 3. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 2 ust. 2 upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Adamowicz


